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Kulki do ćwiczenia mięśni Kegla Ovo L1 - liliowe
 

Cena: 109,09 pln

Opis słownikowy

Producent OVO

Opis produktu
 

Kulki do ćwiczenia mięśni Kegla Ovo L1 - liliowe. Silikon medyczny zapewnia jedwabiście gładki dotyk.

Właściwości:

- Bezpieczny dla ciała
- Wibrujący
- Stymulujący
- Wodoodporny

Kulki gejszy są bardzo popularnym produktem na całym świecie. Często zapomina się, że nie jest to produkt czysto erotyczny. Mają one
oprócz poprawy zdolności odczuwania przyjemności z seksu, właściwości stricte zdrowotne: trening mięśni kegla do którego zostały
stworzone zapobiega między innymi wielu przypadłościom kobiecym nasilającym się wraz z wiekiem, wyćwiczone mięśnie dna
miednicy ułatwiają poród, wspomagają mechanizmy utrzymywania moczu oraz rzeczywiście poprawiają kondycję seksualną kobiet. Ich
największą zaletą jest to, że dzięki nim ćwiczenie odbywa się właściwie samoistnie. Zaaplikowane kulki zmieniają położenie podczas
każdego ruchu dążąc do wysunięcia. Kobieta starając się temu zapobiec napina mięśnie, a regularne stosowanie doprowadza do ich
zdecydowanego wzmocnienia. Kulki L1 OVO można swobodnie nosić nie tylko w zaciszu domowym. Doświadczone użytkowniczki nie
krępują się ich nosić do pracy, na zakupy, podczas spaceru czy innych okazji. Decydują się na takie rozwiązanie pewnie z powodu tego,
że noszenie kulek gejszy potrafi dostarczać subtelnych przyjemności. A kto chciałby sobie ich odmawiać skoro nie ma rozsądnych
przeciwwskazań.

Waga paczki: 0,33kg
Rozmiar opakowania: 13.3 x 12.1 x 6 cm
Średnica zewnętrzna: 3,5cm
Dodatkowe informacje: 2 kulki po 35g i 2 kulki po 45g każda o średnicy 36mm

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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